



# Tekstilde gelecek 10 yılın hedefi için daha fazla Ar-Ge Merkezi kurulacak

**İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Gülle; Tekstil sektörü gelecekte akıllı kumaşlar, inşaatlarda kullanılacak karbon elyaftan dokunmuş kumaşlar, otomobillerde daha fazla yer alacak tekstiller üretecek. Bunun için daha fazla AR-GE merkezleri kuracağız. Son 10 yılda sektörün ihracat birim değerini 3'e katlamışız, gelecek 10 yılda bir kez daha üçe katlamamız için önümüzde bir engel yok dedi**



**ATILLA GÜVENÇ**

**İSTANBUL-**İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB), Türkiye'nin İhracatçıları Milli Gücümüz' temasıyla düzenlediği geleneksel gecede 2016'da en çok ihracat gerçekleştiren üyelere ödülleri verdi.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Gülle ödüllerin verilemsi nedeniyle tekstil sektöründe gelecek 10 yıl için öngörülen hedefleri de açıklarken Ar-Ge merkezlerinin önemine değindi.

Bu yıl ilk kez 'Özel Ödül' kategorisinde de ödülleri verildi. Kilo başına 120 dolar ihracatla Roja Brode Sanayi, 74 ile en fazla sayıda ülkeye ihracat yapan Kadifeteks Mensucat ve YKK Metal, Gabon ile ihracat yapılmamış ülkeye tekstil ihracatı gerçekleştiren AYT Kumaşçılık ödül aldı. 25 milyon dolar ve üstü ihracat yapanlara verilen Platin Ödülleri'nin birincisi Aksa Akrilik oldu. 10-25 milyon dolar ihracat yapanlarda birinciliği ise İleri Giyim üstlendi.

Platin kategoride ödül alan ilk sıralamadaki firmalar (25 MİLYON \$ VE ÜSTÜ İHRACAT): Aksa, Ak-Pa, Kord-sa, D.İplik, Yünsa, Zorlu, Zorlu Tekst, Greif, Kadifeteks, Kets, Orma oldu. Altın kategoride ise (10 - 25 MİLYON \$ İHRACAT): İleri Giyim, Can Tekstil, Polimer, Işıl, Dinarsu, Gülle, Rit, Tanrıverdi, Bahariye ödül alan ilk sıralamadaki firmalar şeklinde belirlendi.



**İTHİB Başkanı İsmail Gülle, TİM Başkanvekili Mustafa Çıkrıkçıoğlu ve geceye katılan diğer ihracatçı birlikleri başkanlarıyla birlikte TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi'ye hat sanatıyla Elif yazılı çerçeve hediye etti**

İTHİB Başkanı İsmail Gülle gecede yaptığı konuşmada, "Tekstil sektörü akıllı kumaşlar, inşaatlarda kullanılacak karbon elyaftan dokunmuş kumaşlar, otomobillerde daha fazla yer alacak tekstiller üretecek. Bunun için daha fazla AR-GE merkezleri kuracağız. Son 10 yılda sektörün ihracat birim değerini 3'e katlamışız, gelecek 10 yılda bir kez daha üçe katlamamız için önümüzde bir engel yok" dedi. Gülle, 2016 yılında Türkiye ihracatında gerilemeye rağmen, tekstil sektörünün ihracatını koruduğuna dikkat çekti. Gülle; Türkiye'nin ihracatçıları Milli Gücüdür diyoruz. Bu hedeflerin hepsinde ihracatçılar var, ülkenin zenginliğinin temeli biziz dedi.

## **CEBİNDE YEŞİL PASAPORT OLAN İHRACATÇI BÜYÜKELÇİDİR**

İhracatçıların savaşa, çatışmayla, düşmanlıkla, nefretle, ayrımcılıkla, kutuplaşmayla hiç işi olmadığını ifade eden Gülle, Biz ürettiğimiz değeri hakıyla satmak istiyoruz. Artık cebimizde yeşil pasaportla sınırları daha kolay aşacağız. Bana göre cebinde yeşil pasaport olan her ihracatçı, Türkiye'nin zenginliğini, gücünü dünyaya anlatan ve barış niyetimizi gittikleri yerlere götüren bir elçidir şeklinde konuştu. Yeşil Pasaport konusunda Büyükekşi; 2017'yi Atılım Yılı ilan ederken sizlere güvendidik. Şu ana kadar 3 bin ihracatçımıza yeşil pasaport verdik.



**İTHİB Başkanı İsmail Gülle, davetlilerden Fenerbahçe Erkek Basketbol Takımı'nın Euroleague Şampiyonluğu için alkış istedi**

toplam 14 bin yeşil pasaport vereceğiz diyerek konuşmasını: İhracatçılara verilen diğer destekleri de hatırlatarak, Türkiye'nin gündemi bundan sonra ekonomiye, istihdama ve ihracata odaklanacak. Katma değeri yüksek ihracat yapmamız gerekiyor. diyerek sonlandırdı.

Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Üyesi Olgun Zorlu'nun yanı sıra ihracatçı birlikleri başkanları ve iş dünyasından çok sayıda isim ödül töreninde yer aldı.